



KI Development ApS

Langløkke 16
6470 Sydals

CVR-nummer: 38 58 37 78

ÅRSRAPPORT FOR 2017

21. april 2017 til 31. december 2017

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 3/15 2018

Dirigent:



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 21. april - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -12.783 og status balancerer med kr. 133.351 med en egenkapital på kr. 37.217.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
21. APRIL - 31. DECEMBER 2017

	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	-12.672
Andre finansielle omkostninger	-111
RESULTAT FØR SKAT	-12.783
ÅRETS RESULTAT	-12.783
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-12.783
DISPONERET I ALT	-12.783

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	2017 kr.
1 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	129.860
Immaterielle anlægsaktiver	129.860
ANLÆGSAKTIVER	129.860
Likvide beholdninger	3.491
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.491
AKTIVER	133.351

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017 kr.
Anpartskapital	50.000
Overført resultat	-12.783
2 EGENKAPITAL	37.217
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	96.134
Kortfristede gældsforpligtelser	96.134
GÆLDSFORPLIGTELSE	96.134
PASSIVER	133.351
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

1 Immaterielle anlægsaktiver

Tilgang i årets løb	129.860
Kostpris 31. december 2017	129.860
Immaterielle anlægsaktiver i alt	129.860

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	-12.783	-12.783
	<u>50.000</u>	<u>-12.783</u>	<u>37.217</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.